
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛ ЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЬЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
№ ; / /

г. Ижевск

О назначении руководителя контрактной службы

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Назначить руководителем контрактной службы в Министерстве 
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики заместителя 
министра Шкляр Ирину Борисовну.

2. В период отсутствия руководителя контрактной службы, указанного в 
пункте 1 настоящего приказа, его функции и полномочия выполняет министр.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/
Министр ( \ 7^  А.В. Горбачев

X '  д . /


